Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO

EDITAL Nº 021, DE 02 DE MARÇO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pelo Decreto Presidencial de 12 de agosto de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 13 de

agosto de 2014, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL referente ao Processo Simplificado para Seleção

Pública de Professor Bolsista do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego (PRONATEC), regulamentado pelo Edital nº 021/2016.

LOCAL DE ATUAÇÃO: CAMPUS AVANÇADO AREIA

CURSO: AGENTE CULTURAL

DISCIPLINA/UNIDADE

CURRICULAR

CARGA

HORÁRIA

Nº DE

VAGAS
CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Elaboração de Projetos

Culturais
30h 01

PEDRO NICÁCIO SOUTO 62,0 1º

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA LUNA 55,0 2º

FABIANA DE MIRANDA SILVA 52,5 3º

ANNY GLAYNI VIEGA TIMÓTEO 45,0 4º

SIMONE CARDOSO DE ALBUQUERQUE RAMOS 26,0 5º

João Pessoa/PB, 28 de março de 2016.

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

Reitor

Documento original encontra-se devidamente assinado.